CONCORSO PER L'ATTRIBUZIONE DI N.1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI
ATTIVITA' DI RICERCA
(LEGGE N. 240 DEL 30/12/2010 - art.22)

DECRETO RETTORALE N. 802 DEL 12/04/2022

ASSEGNO DI RICERCA DAL TITOLO: PROFILI GIURIDICI DELLA BLOCKCHAIN E
APPLICAZIONI AL PROCESSO CIVILE

TIPOLOGIA: JUNIOR

VERBALE N. 1

La Commissione giudicatrice del concorso per l'attribuzione di n. 1 assegno per lo

svolgimento di attivita di ricerca, nominata con Decreto Rettorale n. 1287 del 17 maggio 2022,

si @ riunita in modalita presenza il giorno 20 maggio 2022 alle ore 19:00 presso il Dipartimento

di Giurisprudenza per procedere all'individuazione dei criteri di valutazione dei titoli presentati

dai candidati e del successivo colloquio.

La Commissione € cosi composta:

Prof. Andrea Sassi
Prof. Francesco Scaglione
Prof.ssa Stefania Stefanelli

Presiede il Prof. Andrea Sassi

Svolge le funzioni di segretario la Prof.ssa Stefania Stefanelli

La Commissione, stabilisce di ripartire nel modo seguente i 30 punti riservati ai titoli, che

saranno valutabili purché attinenti all’'oggetto del concorso:

0 Diploma di Dottore di Ricerca

O Idoneita a corsi di dottorato, diploma

fino a 10 punti ciascuno

10 punti totali

di Master o funzionario del processo fino a 9 punti ciascuno 9 punti totali
0 Diploma di Specializzazione, corsi di
Perfezionamento post-laurea, titolarita
di contratti di ricerca o relazioni a convegni  fino a 1 punto ciascuno | 2 punti totali
0 pubblicazioni fino a 5 punti ciascuna 9 punti totali
TOTALE | 30/30

La Commissione stabilisce inoltre di ripartire nel modo seguente i 70 punti riservati al

colloquio stabilendo che, in particolare, i punteggi saranno attribuiti sulla base della seguente




graduazione valutativa complessiva:

70/70
65/70
60/70
55/70
50/70
45/70
40/70
35/70
30/70
25/70
Da 10 a 24/70

eccellente
ottimo

quasi ottimo
distinto
quasi distinto
buono

quasi buono
discreto
quasi discreto
sufficiente
insufficiente

La Commissione decide di riunirsi in modalita presenza il giorno 25 maggio 2022

alle ore 17:00 per procedere alla valutazione dei titoli dei candidati.

Il presente verbale viene letto, redatto e sottoscritto dalla Commissione con

formale sottoscrizione in presenza.

La seduta e tolta alle ore 19:20.

LA COMMISSIONE:
f.to Prof.

Andrea Sassi

f.to Prof.

f.to Prof.ssa Stefania Stefanelli

- PRESIDENTE

Francesco Scaglione - MEMBRO

- MEMBRO CON FUNZIONI DI SEGRETARIO



