CONCORSO PER L'ATTRIBUZIONE DI N.1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DI RICERCA (LEGGE N. 240 DEL 30/12/2010 - art.22)

DECRETO RETTORALE N. 802 DEL 12/04/2022

ASSEGNO DI RICERCA DAL TITOLO: PROFILI GIURIDICI DELLA BLOCKCHAIN E APPLICAZIONI AL PROCESSO CIVILE

TIPOLOGIA: JUNIOR

VERBALE N. 1

La Commissione giudicatrice del concorso per l'attribuzione di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, nominata con Decreto Rettorale n. 1287 del 17 maggio 2022, si è riunita in modalità presenza il giorno 20 maggio 2022 alle ore 19:00 presso il Dipartimento di Giurisprudenza per procedere all'individuazione dei criteri di valutazione dei titoli presentati dai candidati e del successivo colloquio.

La Commissione è così composta:

Prof. Andrea Sassi

Prof. Francesco Scaglione
Prof.ssa Stefania Stefanelli
Presiede il Prof. Andrea Sassi

Svolge le funzioni di segretario la Prof.ssa Stefania Stefanelli

La Commissione, stabilisce di ripartire nel modo seguente i 30 punti riservati ai titoli, che saranno valutabili purché attinenti all'oggetto del concorso:

☐ Diploma di Dottore di Ricerca	fino a 10 punti ciascuno	10 punti totali
\square Idoneità a corsi di dottorato, diploma		
di Master o funzionario del processo	fino a 9 punti ciascuno	9 punti totali
☐ Diploma di Specializzazione, corsi di		
Perfezionamento post-laurea, titolarità		
di contratti di ricerca o relazioni a convegni	fino a 1 punto ciascuno	2 punti totali
□ pubblicazioni	fino a 5 punti ciascuna	9 punti totali
	TOTALE	30/30

La Commissione stabilisce inoltre di ripartire nel modo seguente i 70 punti riservati al colloquio stabilendo che, in particolare, i punteggi saranno attribuiti sulla base della seguente

graduazione valutativa complessiva:

70/70	eccellente	
65/70	ottimo	
60/70	quasi ottimo	
55/70	distinto	
50/70	quasi distinto	
45/70	buono	
40/70	quasi buono	
35/70	discreto	
30/70	quasi discreto	
25/70	sufficiente	
Da 10 a 24/70	insufficiente	

La Commissione decide di riunirsi in modalità presenza il giorno 25 maggio 2022 alle ore 17:00 per procedere alla valutazione dei titoli dei candidati.

Il presente verbale viene letto, redatto e sottoscritto dalla Commissione con formale sottoscrizione in presenza.

La seduta è tolta alle ore 19:20.

LA COMMISSIONE:

f.to Prof. Andrea Sassi - PRESIDENTE

f.to Prof. Francesco Scaglione - MEMBRO

f.to Prof.ssa Stefania Stefanelli - MEMBRO CON FUNZIONI DI SEGRETARIO